
 
 

UCHWAŁA NR L/506/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście Pabianice na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2022/2023 średnią cenę jednostki paliwa dla: 

1. LPG - 3,23 zł 

2. benzyna - 7,48 zł 

3. ON - 7,45 zł 

§ 2. Średnie ceny, o których mowa w § 1, będą stosowane do obliczania zwrotu kosztów jednorazowego 
przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców/opiekunów prawnych, związanych z realizacją obowiązku 
szkolnego według algorytmu określonego w art. 39a ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2022 r.

Poz. 4420


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-04T13:16:45+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




